

<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE.
<b>Licitação:</b>	PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 1212.02.2023-PE SRP
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL LABORATORIAL, MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DEMANDA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENÇÃO AMBULATORIAL HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TRAIRI-CE.
<b>Origem da Licitação:</b>	SECRETARIA DE SAÚDE
<b>Critério de Julgamento:</b>	MENOR PREÇO POR LOTE
<b>Endereço Eletrônico:</b>	<a href="http://www.bllcompras.com">www.bllcompras.com</a> - Acesso Identificado no link específico.
<b>Cadastramento das Propostas:</b>	Início: 09/01/2024 às 22:34Horas (Horário de Brasília) Término: 18/01/2024 às 09:00 Horas (Horário de Brasília)
<b>Abertura das Propostas:</b>	Início: 18/01/2024 às 09:00 Horas (Horário de Brasília)
<b>Sessão de disputa de Lances</b>	Início: 18/01/2024 às 10:00 Horas (Horário de Brasília)
<b>Validade da Ata de Registro de Preços:</b>	12 (doze) meses.
<b>Forma de Fornecimento:</b>	Indireta fornecimento parcelado.
<b>Pregoeiro:</b>	ANTONIO EUDES DE LIMA FILHO

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 1212.02.2023-PE SRP, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da **PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI**, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

### PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR						
ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA; ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL. FORMATO CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, COM 14 CM DE COMPRIMENTO. EMBAÇAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE COM 100 UND.	THEOTO	PCT	1.165	4,36	5.079,40
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO PCT C/20 UNID	VIDA NOVA	PCT	950	12,45	11.827,50
3	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML	PROC9	LT	715	13,92	9.952,80



4	ÁCIDO PERACÉTICO - SOLUÇÃO A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO A 0,2% BASE DE, ESTERILIZANTE QUÍMICO E DESINFETANTE HOSPITALAR. FRASCO COM 5 LITROS. CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	RIOQUIMICA	GL	525	32,37	16.994,25
5	ÁCIDO TRICLOROACETICO 20% 10ML	VICPHARMA	UND	100	8,79	879,00
6	ÁCIDO TRICLOROACETICO 30% 10ML	VICPHARMA	UND	100	17,96	1.796,00
7	ÁCIDO TRICLOROACETICO 40% 10ML	VICPHARMA	UND	100	16,74	1.674,00
8	ÁCIDO TRICLOROACETICO 50% 10ML	VICPHARMA	UND	100	18,93	1.893,00
9	ÁCIDO TRICLOROACETICO 70% 1000ML	VICPHARMA	LT	70	18,93	1.325,10
10	ÁCIDO TRICLOROACETICO 70% 10ML	VICPHARMA	UND	100	21,87	2.187,00
11	ÁCIDO TRICLOROACETICO 80% 10ML	VICPHARMA	UND	100	24,93	2.493,00
12	AGUA DEIONIZADA 5000ML	FORTSAN	GL	750	11,65	8.737,50
13	AGUA DESTILADA 1000ML	FORTSAN	UND	3.175	3,45	10.953,75
14	AGUA DESTILADA 100ML	FRESENIUS	UND	1.025	5,63	5.770,75
15	ÁGUA DESTILADA 5L	FORTSAN	GL	635	9,94	6.311,90
16	AGUA OXIGENADA 10% VOL, 1000ML	VICPHARMA	LT	850	9,53	8.100,50
17	AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	1.862	7,96	14.821,52
18	AGULHA 20 X 5,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	2.600	7,96	20.696,00
19	AGULHA 25 X 7 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	2.820	7,96	22.447,20
20	AGULHA 25 X 8 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	2.720	7,96	21.651,20
21	AGULHA 30 X 08 DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	2.615	7,96	20.815,40
22	AGULHA 40 X 12 DESCARTAVEL CX C/ 100 UNID	SR	CX	2.270	7,96	18.069,20
23	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	CICLO FARMA	LT	1.080	9,53	10.292,40
24	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	CICLO FARMA	LT	2.736	6,23	17.045,28
25	ALCOOL COMUM 70% 500ML	CICLO FARMA	UND	3.500	3,91	13.685,00
26	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO, ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE	CICLO FARMA	LT	4.305	6,52	28.068,60
27	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO, ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 5000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE	CICLO FARMA	GL	2.250	12,00	27.000,00
28	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTIO. ESPESSANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 470G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LOTE. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.	CICLO FARMA	UND	3.250	5,05	16.412,50





29	ALCOOL IODADO 1% 1000ML	RIOQUIMICA	LT	1.200	11,42	13.704,00
30	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 250MG	NATHALYA	RL	2.500	6,00	15.000,00
31	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 500MG	NATHALYA	RL	3.050	9,48	28.914,00
32	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 250ML AMBAR	J. PROLAB	UND	1.425	2,97	4.232,25
33	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 250ML BRANCA	J. PROLAB	UND	1.442	4,00	5.768,00
34	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 5000ML AMBAR	J. PROLAB	UND	850	3,32	2.822,00
35	AMONTOLIA FOSCA CAPA. 500ML BRANCA	J. PROLAB	UND	862	3,33	2.870,46
36	ATADURA CREPOM 08CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	5.500	7,25	39.875,00
37	ATADURA CREPOM 10CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	7.500	8,34	62.550,00
38	ATADURA CREPOM 12CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	6.500	9,00	58.500,00
39	ATADURA CREPOM 15CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	7.750	12,00	93.000,00
40	ATADURA CREPOM 20CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	7.750	15,00	116.250,00
41	ATADURA CREPOM 25CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	5.500	20,00	110.000,00
42	ATADURA CREPOM 30CM - 13 FIOS -PCT COM 12 RL	AMED	PCT	5.000	21,00	105.000,00
43	AVENTAL DESCARTÁVEL 30G SEM MANGA	LUKTEK	UND	15.100	2,58	38.958,00
44	AVENTAL DESCARTÁVEL BRANCO MANGA LONGA 1,50 X 1,20 MT	LUKTEK	UND	6.875	1,26	8.662,50
45	AVENTAL FEMININO 0,50MM PB	LUKTEK	UND	4.000	1,26	5.040,00
46	AVENTAL MANGA CURTA DESC. SMS -COMPOST. 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTINUAS(SPUNDBOND),	LUKTEK	PCT	2.000	22,26	44.520,00
47	AVENTAL MANGA LONGA DESC. SMS-60 GRS. - COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO EM 03 CAMADAS, C/ 02 CAMADAS EXTERNAS COMPOSTAS DE FIBRAS LONGAS E CONTINUAS(SPUNDBOND), TAM M.	LUKTEK	PCT	3.000	12,65	37.950,00
48	AVENTAL MASCULINO 0,50MM PB	LUKTEK	UND	1.800	266,28	479.304,00
<b>Valor total</b>						<b>1.599.899,96</b>
<b>um milhão, quinhentos e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos</b>						

**LOTE 05 - MATERIAL HOSPITALAR**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FILME PARA RAIOS-X / 18 X 24, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FIJI FILME	CX	20	297,40	5.948,00
2	FILME PARA RAIOS-X / 24 X 30, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FIJI FILME	CX	30	371,99	11.159,70
3	FILME PARA RAIOS-X / 30 X 40, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FIJI FILME	CX	20	651,99	13.039,80



4	FILME PARA RAIOS-X / 35 X 35, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FIJI FILME	CX	25	644,14	16.103,50
5	FILME PARA RAIOS-X / 35 X 43, PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO; CAIXA COM 100 UNIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FIJI FILME	CX	25	812,70	20.317,50
6	FILME PARA ULTRASSONOGRAFIA - FILME PARA APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA UPP-110S TAMANHO 110MM X 20M. CX C/ 10 UND	SONY	CX	75	671,00	50.325,00
7	FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG 4CM 1/2 CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
8	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5CM 1/2CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
9	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
10	FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 2CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
11	FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
12	FIO CATGUT SIMPLES 0-0 C/AG 3.5CM 1/2CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
13	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG 5CM 3/8CIR. CIL 75CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
14	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
15	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
16	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 1,5CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
17	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG 1,5CM 1/2CIR. CIL 70CM ENVELOPE ALUMINIZADO, GRAU CIRÚRGICO C/ DATA DEVALIDAGULHA CORTANTE. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	470	105,00	49.350,00
18	FIO DE ALGODÃO Nº 0 C/ AGULHA. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	520	49,10	25.532,00
19	FIO DE ALGODÃO Nº 2 C/ AGULHA. CX C/ 24 UND	TECHNOFIO	CX	520	49,10	25.532,00
20	FIO DE POLILACTINA - 0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLILACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00





I.E: 0/23202346594

CNPJ: 47.082.465/0001-00

21	FIO DE POLIGLACTINA – 1-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00
22	FIO DE POLIGLACTINA – 2-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00
23	FIO DE POLIGLACTINA – 3-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00
24	FIO DE POLIGLACTINA – 4-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00
25	FIO DE POLIGLACTINA – 5-0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	200	175,76	35.152,00
26	FIO ETHIBOND Nº 0 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	CX	300	151,00	45.300,00
27	FIO ETHIBOND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	CX	300	151,00	45.300,00
28	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	CX	300	151,00	45.300,00
29	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	CX	300	151,00	45.300,00
30	FIO GUIA ADULTO PARA INTUBAÇÃO COMPOSTO POR UM FIO DE ALUMÍNIO FLEXÍVEL	TECHNOFIO	UND	125	43,00	5.375,00
31	FIO GUIA INFANTIL PARA INTUBAÇÃO COMPOSTO POR UM FIO DE ALUMÍNIO FLEXÍVEL	TECHNOFIO	UND	125	43,00	5.375,00
32	FIO NYLON 1.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8- CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	TECHNOFIO	CX	770	43,00	33.110,00
33	FIO NYLON 2.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8- CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	TECHNOFIO	CX	770	42,00	32.340,00
34	FIO NYLON 3.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 45 CM. CTI 3/8- CRC. 2.5CM. CX. C/ 24ENV	TECHNOFIO	CX	770	42,00	32.340,00
35	FIO NYLON 4.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX.C/24ENV.	TECHNOFIO	CX	770	42,00	32.340,00
36	FIO NYLON 5.0 C/AG. CORTANTE! TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX. C/24 ENV	TECHNOFIO	CX	770	42,00	32.340,00
37	FIO NYLON 6.0 C/AG. CORTANTE/ TRIANGULAR 4.5CM CTI 3/8 CIRC 3.0CM CX. C/24ENV	TECHNOFIO	CX	770	42,00	32.340,00
<b>Valor total</b>						<b>1.308.479,50</b>
<b>um milhão, trezentos e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos</b>						



**LOTE 06 - MATERIAL HOSPITALAR**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FITA BRANCA PARA USO HOSPITALAR COM DORSO DE PAPEL CREPADO RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE INTERNA RESISTENTE A ESTERELIZAÇÃO PELO CAORÚMIDO EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E TEMPO DE VALIDADE, MEDIDAS 19MM X 50M ROLO	MISSNER	UND	2.875	4,30	12.362,50
2	FITA MÉTRICA GESTACIONAL 100CM	CARCI	UND	70	11,00	770,00
3	FITA P/ GLICEMIA COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE	ROCHE	CX	1.500	45,00	67.500,00
4	FITA P/ GLICEMIA COMPATÍVEL COM APARELHO G-TECH	G TECH	CX	1.500	45,00	67.500,00
5	FITA P/ GLICEMIA COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	CX	2.500	45,00	112.500,00
6	FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30CM, COM INDICADOR QUIMICO, DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO VAPOR, COM ADESIVO NA FACE INTERNA. EMBALDO INDIVIDUALMENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPE	MISSNER	UND	1.880	5,00	9.400,00
7	FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAI0-X, GALÃO DE 5 LITROS, CONCENTRADO, PARA PREPARAR 20 LITROS. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FUJI FILME	GL	200	202,00	40.400,00
8	FLUXOMETRO 0-15 L/MIN. FEMEA PARA AR COMPRIMIDO: CORPO EM LATÃO CROMADO; BILHAS EM POLICARBONATO: ESFERA EM AÇO INOXIDÁVEL; BORBOLETA: EM POLIPROPILENO AMARELA (PADRÃO ABNT); ROSCA METÁLICA; NIPLE DE SAÍDA CROMADO.	UNITEC	UND	200	53,00	10.600,00
9	FORMOL 10% 1000ML	PROC9	LT	150	13,00	1.950,00
10	FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXG	CONFORT CARE	UND	2.500	14,00	35.000,00
11	FRALDA GERIATRICA DESC TAM G	CONFORT CARE	UND	2.500	14,00	35.000,00
12	FRALDA GERIATRICA DESC TAM M	CONFORT CARE	UND	2.500	14,00	35.000,00
13	FRALDA GERIATRICA DESC TAM P	CONFORT CARE	UND	2.500	14,00	35.000,00
14	FRALDA INFANTIL DESC TAM G	CONFORT BABY	UND	2.500	8,54	21.350,00
15	FRALDA INFANTIL DESC TAM M	CONFORT BABY	UND	2.500	5,80	14.500,00
16	FRALDA INFANTIL DESC TAM P	CONFORT BABY	UND	2.500	5,80	14.500,00
17	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	BIOSANE	UND	1.000	2,47	2.470,00
18	FRASCO PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO COM TAMPA, CONFECCIONADO EM VIDRO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS.	OLIDEF	UND	350	87,36	30.576,00
19	GAZE 7.5 X 7.5 CM, COM 11 FIOS C/ 500	AMED	PCT	11.000	9,00	99.000,00
20	GAZE 7.5 X 7.5 CM, COM 13 FIOS C/ 500	AMED	PCT	12.000	7,00	84.000,00
21	GAZE 7.5 X 7.5 CM, COM 9 FIOS C/ 500	AMED	PCT	10.000	8,00	80.000,00
22	GAZE 7.5 X 7.5 CM, ESTÉRIL COM 11 FIOS C/ 10	AMED	PCT	17.500	1,00	17.500,00





23	GAZE EM ROLO 5 DOBRAS, 91CM X 50M	AMED	RL	3.000	20,00	60.000,00
24	GAZE EM ROLO 8 DOBRAS, 91CM X 91M	AMED	RL	3.500	24,50	85.750,00
25	GEL LUBRIFICANTE PARA ECG - HIPOALÉRGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE, RECIPIENTE DE PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	FORTSAN	LT	850	6,00	5.100,00
26	GEL LUBRIFICANTE PARA ECG - HIPOALÉRGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE, RECIPIENTE DE PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	FORTSAN	GL	175	26,00	4.550,00
27	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM - HIPOALÉRGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE, RECIPIENTE DE PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	FORTSAN	LT	800	6,00	4.800,00
28	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM - HIPOALÉRGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE, RECIPIENTE DE PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	FORTSAN	GL	150	26,00	3.900,00
29	GLICOSIMETRO DIGITAL (MEDIDOR DE GLICOSE)	ON CALL PLUS	UND	310	35,00	10.850,00
30	GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS C/ 1 LITRO	RIOQUIMICA	LT	60	33,00	1.980,00
31	HISTERÓMETRO ESTÉRIL DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO, COM HASTE CENTIMETRADA ESTOPPER, COM 25 CM DE COMPRIMENTO;	KOLPLAST	UND	80	75,00	6.000,00
32	INDICADOR BIOLÓGICO TESTE C/ 50 UND	3M	CX	20	109,00	2.180,00
33	ODO DETERGENTE 11 %	VICPHARMA	UND	80	35,00	2.800,00
34	KIT DE CATETER DUPLO LÚMEN VENOSO CENTRAL PARA INFUSÃO, NUTRIÇÃO PARENTERAL, 7FR X 20CM, EM POLIURETANO, RADIOPACO, GRADUADO EM CENTÍMETROS, COM REDUTOR DE SUTURA, FIO GUIA METÁLICO, CÂNULA DE PUNÇÃO, DILATADOR DE VEIA, SERINGA DE 5ML LUER LOCK.	BIOMED	KIT	60	95,02	5.701,20
35	KIT P/MICRONEBULIZADOR ADULTO - MASCARA EM PVC ATOXICO, COPO ADAPTÁVEL, EXTENSORC/CONEXÃO UINIVERSAL A REDE DE 2	VITAL GOLD	UND	300	10,00	3.000,00
36	KIT P/MICRONEBULIZADOR PEDIATRICO - MASCARA EM PVC ATÓXICO, COPO ADAPTÁVEL. EXTENSORC/CONEXAO UINIVERSAL A REDE DE 02	VITAL GOLD	UND	300	10,00	3.000,00
37	KIT TRAQUEOSTOMIA - 01 MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - C/ ANVISA; 01 FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO - C/ ANVISA; 01 EXTENSÃO DE OXIGÊNIO 2 METROS P/ MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA; 01 CONECTOR PARA MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA - 22 F X 6 M P P.	MD	KIT	150	125,00	18.750,00
38	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO - FABRICADA EM METAL CROMADO (LATÃO); ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL; MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300KGF/CM²; FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO; PRESSÃO FIXA: 3,5 KGF/CM²; NIPLE DE SAÍDA COM ROSCA NO PADRÃO ABNT; VÁLVULA DE SEGURANÇA.	UNITEC	KIT	150	290,73	43.609,50

Valor total

1.088.849,20

um milhão e oitenta e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos





**LOTE 07 - MATERIAL HOSPITALAR**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	LAMINA DE BISTURI N° 10 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.300	31,00	40.300,00
2	LAMINA DE BISTURI N° 11 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.310	31,00	40.610,00
3	LAMINA DE BISTURI N° 12 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTAVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.300	31,00	40.300,00
4	LAMINA DE BISTURI N° 15 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.510	31,00	46.810,00
5	LAMINA DE BISTURI N° 21 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDMFECHADO, DUAL DEESARTAVEL. ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.300	31,00	40.300,00
6	LAMINA DE BISTURI N° 22 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO. DESCARTÁVEL, ESTERIL CX C/100 UND	OLIMED	CX	1.310	31,00	40.610,00
7	LAMINA DE BISTURI N° 23 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.300	31,00	40.300,00
8	LAMINA DE BISTURI N° 24 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL. ESTÉRIL CX C/100 UND.	OLIMED	CX	1.150	31,00	35.650,00
9	LAMINA DE BISTURI N° 29 EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FECHADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UNO.	OLIMED	CX	1.150	31,00	35.650,00
10	LÂMINA P/ MICROSCOPIA 26X76 PONTA LISA C/50 UNID.	KOLPLAST	CX	50	6,67	333,50
11	LAMINA P/ MICROSCOPIA- PONTA FOSCA- CAIXA C/ 50 UNID	KOLPLAST	CX	610	6,81	4.154,10
12	LAMÍNULAS 22X22 CAIXA COM 100 UNIDADES.	KOLPLAST	CX	30	3,93	117,90
13	LANCETA ESTÉRIL CALIBRE 28G PARA COLETA DE SANGUE. CX C/100	ON CALL PLUS	CX	1.025	9,00	9.225,00
14	LENÇOL DESCARTÁVEL 2,00 X 0,90CM 20G COM ELASTICO	LUKTEK	PCT	12.000	6,00	72.000,00
15	LUGOL 5% 1000ML	PROC9	LT	350	125,00	43.750,00
16	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR. CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC	MEDIX	PAR	7.650	1,38	10.557,00
17	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR. CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC	MEDIX	PAR	12.150	1,38	16.767,00





+ 55 (85) 98151.6592



+ 55 (85) 2130.9054



contato.guiahospitalar@gmail.com



www.guiahospitalar.com.br



I.E: 0/23202346594

CNPJ: 47.082.465/0001-00

18	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE ATRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC	MEDIX	PAR	13.175	1,38	18.181,50
19	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR; CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE ATRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC	MEDIX	PAR	9.175	1,38	12.661,50
20	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE ATRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXIC	MEDIX	PAR	4.000	1,38	5.520,00
21	LUVA PARA PROCEDIMENTO G; NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDE	MEDIX	CX	2.650	15,00	39.750,00
22	LUVA PARA PROCEDIMENTO GG; NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEXNATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDE	MEDIX	CX	275	15,00	4.125,00
23	LUVA PARA PROCEDIMENTO M; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, M	MEDIX	CX	2.500	15,00	37.500,00
24	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILILICA S/ PÓ - TAM (P) - CAIXA C/ 100 UNID. DESENVOLVIDA PARA O USO MEDICO HOSPITALAR. SAOINDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AO LATEX. NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGÊNICOS E BIOLÓGICOS. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX;COR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ATÓXICA E APIROGENICA; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO.	MEDIX	CX	2.500	15,00	37.500,00
25	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILÍLICA S/ PÓ -TAM (G) - CAIXA C/ 100 UNID. DESENVOLVIDA PARA O USO MEDICO HOSPITALAR. SAO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA AOLATEX, NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGÊNICOS E BIOLÓGICOS. NÃO ESTERIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX; COR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ATÓXICA E APIROGÊNICA; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO.	MEDIX	CX	2.500	15,00	37.500,00





26	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILÍLICA S/ PÓ -TAM (M) - CAIXA C/ 100 UNID. DESENVOLVIDA PARA O USO MEDICO HOSPITALAR. SAO INDICADAS PARA QUEM POSSUI ALERGIA A LATEX, NA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES PATOGÊNICOS E BIOLÓGICOS. NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM BORRACHA SINTÉTICA; LIVRE DE LATEX; COR AZUL OU ROSA; AMBIDESTRA - APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO. ATÓXICA E APIROGÊNICA; DESCARTAVEL E DE USO ÚNICO.	MEDIX	CX	2.500	15,00	37.500,00
27	LUVA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, M	MEDIX	CX	2.500	15,00	37.500,00
28	LUVA PARA PROCEDIMENTO PP; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, M	MEDIX	CX	1.000	15,00	15.000,00
29	MALETA PRIMEIRO SOCORROS - COM DUAS BANDEJAS COM DIVISÓRIAS, E SISTEMA DE ABERTURA RETRÁTIL COM UMA TRAVA DE SEGURANÇA E UMA ALÇA PARA TRANSPORTE. MATERIAL: POLIPROPILENO - DIMENSÕES APROXIMADAS: 33X20X16CM - CERTIFICADO DE SEGURANÇA: INMETRO	EMIFRAN	UND	100	25,00	2.500,00
30	MANGUEIRA DE SILICONE P/ OXIGÊNIO PCT COM 15MT	WAM MED	PCT	60	92,13	5.527,80
31	MANTA(WRAPS) LEVE 40G. 0, 50X0.50 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100%(NÃO TECIDO) SMS PCT. C/100	POLAR FIX	PCT	350	65,00	22.750,00
32	MANTA(WRAPS) LEVE 40G.0,75X0,75 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NAO TECIDO) SMS. PCT, C/50	POLAR FIX	PCT	500	65,00	32.500,00
33	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESC. SEM ELASTICO PCT C/ 100 UNID	SKY	PCT	3.570	12,73	45.446,10
34	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO, COMPLETA COM RESERVATÓRIO E TUBO EXTENSOR MODELO ADULTO - COM TUBO DE O2; COM RESERVATÓRIO; INDICADO PARA OFERTA DE ALTO FLUXO DE OXIGÊNIO, ACIMA DE 8 LITROS POR MINUTO.	MD	UND	240	15,63	3.751,20
35	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO, COMPLETA COM RESERVATÓRIO E TUBO EXTENSOR MODELO INFANTIL - COM TUBO DE O2; COM RESERVATÓRIO; INDICADO PARA OFERTA DE ALTO FLUXO DE OXIGÊNIO, ACIMA DE 8 LITROS POR MINUTO.	MD	UND	240	15,63	3.751,20
36	MÁSCARA DESCARTÁVEL TIPO BICO DE PATO KN95 BRANCA	NEVE	UND	11.350	1,85	20.997,50
37	MÁSCARA SEMIFACIAL PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF1 COM VALVULA	NEVE		5.000	1,91	9.550,00
38	MASCARA DE VENTURI (KIT ADULTO)	MD	UND	390	20,69	8.069,10
39	MASCARA DE VENTURI (KIT INFANTIL)	MD	UND	390	20,69	8.069,10
40	MÁSCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - C/ ANVISA	MD	UND	750	15,87	11.902,50





41	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN. MODELO RETANGULAR, COM PREGAS LONGITUDINAIS E DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, COM TIRAS LATERAIS DE ELÁSTICO DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO NA ORELHA. GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80 GRAMAS/M². CAIXA COM 50 UNIDADES.	SKY	CX	5.000	9,05	45.250,00
42	MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO	VITAL GOLD	UND	150	10,00	1.500,00
43	MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL	VITAL GOLD	UND	150	10,05	1.507,50
44	MULTI VIA	OLIMED	UND	5.575	1,00	5.575,00
45	OCULOS CIRURGICOS DE PROTEÇÃO PROTEÇÃO DE USO HOSPITALAR. FLEXIVEIS, LENTES RESISTENTES, ANTI EMBAÇANTES E VENTILAÇÃO LATERAL	SANNY	UND	550	6,00	3.300,00
46	ÓLEO DE GIRASSOL 100 ML	A.G.E	UND	1.735	7,25	12.578,75
47	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO CARACTERÍSTICAS: MODELO COMPACTO E PORTÁTIL; RÁPIDA LEITURA: VISOR DUAL COLOR (OLED), COM BRILHO AJUSTÁVEL; INFORMA O NÍVEL DA BATERIA NO PAINEL; O PAINEL APRESENTA: SPO2, FREQUÊNCIA CARDÍACA, CURVA PLETISMOGRÁFICA E INTENSIDADE DO PULSO; DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS RETIRAR O DEDO; PAINEL POSSUI 06 MODOS DE EXIBIÇÃO DAS INFORMAÇÕES. ALIMENTAÇÃO TIPO PILHAS ALCALINAS TIPO AAA. REGISTRO NA ANVISA, INMETRO	G TECH	UND	205	96,00	19.680,00
48	PAPAGAIO INOX 1000ML	IRONTE	UND	60	77,00	4.620,00
<b>Valor total</b>						<b>1.068.998,25</b>
<b>um milhão e sessenta e oito mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos</b>						

**LOTE 09 - MATERIAL HOSPITALAR**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 08, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
2	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
3	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
4	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
5	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
6	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
7	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
8	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	3.000	13,90	41.700,00
9	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 24, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
10	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 08, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.000	13,90	13.900,00
11	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 10, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.000	13,90	13.900,00





+ 55 (85) 98151.6592



+ 55 (85) 2130.4558



contato.guiahospitalar@gmail.com



www.guiahospitalar.com.br



I.E: 0/23202346594

CNPJ: 47.082.465/0001-00

12	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 12, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
13	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 14, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
14	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 16, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
15	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 18, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
16	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
17	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 22, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
18	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 24, CAIXA COM 10 UNIDADES	OLIMED	UND	1.500	13,90	20.850,00
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06	MARKMED	UND	800	2,40	1.920,00
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
25	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
26	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 20	MARKMED	UND	800	2,50	2.000,00
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 08	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 10	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
30	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
31	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
32	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
33	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
34	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 20	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
35	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 22	MARKMED	UND	900	3,00	2.700,00
36	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	MARKMED	UND	1.900	2,00	3.800,00
37	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	MARKMED	UND	1.900	2,50	4.750,00
38	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MARKMED	UND	1.900	2,60	4.940,00
39	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	MARKMED	UND	1.900	2,70	5.130,00
40	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	MARKMED	UND	1.900	2,80	5.320,00
41	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	MARKMED	UND	1.900	2,90	5.510,00
42	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 8	EMBRAMED	UND	900	49,00	44.100,00
43	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 10	EMBRAMED	UND	900	49,00	44.100,00
44	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12	EMBRAMED	UND	900	49,00	44.100,00
45	SONDA URETRAL Nº 06	MARKMED	UND	1.500	2,02	3.030,00
46	SONDA URETRAL Nº 08	MARKMED	UND	1.500	2,40	3.600,00
47	SONDA URETRAL Nº 10	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00
48	SONDA URETRAL Nº 12	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00



I.E: 0/23202346594  
CNPJ: 47.082.465/0001-00

49	SONDA URETRAL N° 14	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00
50	SONDA URETRAL N° 16	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00
51	SONDA URETRAL N° 18	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00
52	SONDA URETRAL N° 20	MARKMED	UND	1.500	2,60	3.900,00
<b>Valor total</b>						<b>718.500,00</b>

**LOTE 11 - MATERIAL FARMACOLÓGICO**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ACIDO ASCÓRBICO 100MG/ML (VITAMINA C)	FARMACE	AMP	5.500	4,00	22.000,00
2	ÁCIDO TRANÊXAMICO (TRANSAMIN)	ZYDUS	AMP	4.000	7,00	28.000,00
3	ADENOSINA 3MG/ML 2ML	HIPOLABOR	AMP	1.200	9,60	11.520,00
4	ADRENALINA 0,1% 1 ML	HIPOLABOR	AMP	4.000	2,00	8.000,00
5	AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA 10ML	FRESENIUS	AMP	2.000	8,60	17.200,00
6	AMIODARONA 50 MG / 3ML INJ.	ISOFARMA	AMP	1.750	2,44	4.270,00
7	ATROPINA 0,25MG/ML AMP	HIPOLABOR	AMP	2.500	2,27	5.675,00
8	BESILATO DE ATRACURIO 10 MG ML 2,5ML	BLAU	AMP	2.500	9,00	22.500,00
9	BESILATO DE ATRACURIO 10 MG ML 5ML	FARMACE	AMP	3.000	9,50	28.500,00
10	BICARBONATO DE SÓDIO 10% AMP 10ML	PHARLAB	AMP	250	1,77	442,50
11	BICARBORNATO DE SÓDIO 8,4 % 10 ML	TEUTO	AMP	250	1,31	327,50
12	BROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 1ML	TEUTO	AMP	5.500	2,00	11.000,00
13	BROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML AMP DE 5ML	FARMACE	AMP	14.000	3,50	49.000,00
14	BROMETO DE PANCURÔNIO 2 MG / ML	BOEHRINGER	AMP	1.000	19,00	19.000,00
15	BROMETO DE ROCURONIO 10 MG / ML 5 ML	WASSER FARMA	AMP	1.500	27,00	40.500,00
16	BROMOPRIDA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA DE 2ML	NATULAB	AMP	19.500	2,00	39.000,00
17	CETOPROFENO 100 MG 2 ML IV INJ.	PHARLAB	AMP	10.000	4,00	40.000,00
18	CETOPROFENO 50 MG IM 2 ML INJ.	BLAU	AMP	10.000	4,00	40.000,00
19	CIMETIDINA 300 MG 2 ML INJ. 2 ML	FRESENIUS	AMP	6.900	2,00	13.800,00
20	CISATRACÚRIO 2 MG/ML AMP 10 ML	FRESENIUS	AMP	1.500	18,00	27.000,00
21	CISATRACÚRIO 2 MG/ML AMP 5 ML	CRISTALIA	AMP	1.200	12,00	14.400,00
22	CITRATO DE FENTANILA 0,0785MG/ML 10ML	BLAU	AMP	1.000	4,00	4.000,00
23	CITRATO DE FENTANILA 0,0785MG/ML 5ML	BLAU	AMP	1.200	3,00	3.600,00
24	CLORETO DE POTÁSSIO 10 % 10 ML INJ.	HYPOFARMA	AMP	1.200	0,88	1.056,00
25	CLORETO DE PROMETAZINA 25 MG/ML	FRESENIUS	AMP	17.500	2,00	35.000,00
26	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 10 ML INJ.	FRESENIUS	AMP	900	0,69	621,00
27	CLORETO DE SÓDIO 10 % 10 ML INJ.	PHARLAB	AMP	950	0,85	807,50





28	CLORETO DE SÓDIO 20 % 10 ML INJ.	PHARLAB	AMP	800	0,91	728,00
29	CLORETO SUXAMETÓNEO 100MG FRASCO AMPOLA	PHARLAB	AMP	400	12,00	4.800,00
30	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG / 1 ML INJ.	NOVAQUIMICA	AMP	750	1,50	1.125,00
31	CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA - 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	ISOFARMA	AMP	1.200	9,00	10.800,00
32	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMP DE 2ML	ISOFARMA	AMP	8.000	1,00	8.000,00
33	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP DE 2ML	BLAU	AMP	13.000	0,75	9.750,00
34	CLORIDRATO DE TETRACAINA 10MG + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1 MG (ANESTÉSICO)	VICPHARMA	F/A	650	7,00	4.550,00
35	COMPLEXO "B" POLIVITAMINICO INJ.	FARMACE	AMP	18.000	2,00	36.000,00
36	DESLANOSIDO 0,2 MG / 2 ML INJ.	CRISTALIA	AMP	800	3,00	2.400,00
37	DEXAMETASONA 2 MG 1 ML INJ.	CRISTALIA	AMP	26.000	2,00	52.000,00
38	DEXAMETASONA 4 MG 2,5 3 ML INJ.	HYPOFARMA	AMP	27.500	2,50	68.750,00
39	DEXTROCETAMINA 50 MG/ML AMP 10 ML	CRISTALIA	AMP	850	45,00	38.250,00
40	DEXTROCETAMINA 50 MG/ML AMP 2 ML	FARMACE	AMP	850	35,00	29.750,00
41	DICLOFENACO 75 MG 3 ML	FARMACE	AMP	19.000	1,62	30.780,00
42	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML INJETAVEL AMP DE 3ML	HIPOLABOR	AMP	19.000	2,00	38.000,00
43	DIMEDRINATO +CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG / 1 ML (IM) INJ (DRAMIM)	HIPOLABOR	AMP	7.800	7,00	54.600,00
44	DIPIRONA 1 G 2 ML INJ.	CRISTALIA	AMP	25.000	1,90	47.500,00
45	DIPIRONA INJETAVEL 50MG/ML AMP DE 2ML	AIRELA	AMP	25.000	1,96	49.000,00
46	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA +FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 5 MG / ML +2 MG / ML (DUOFLAM)	PHARMA	AMP	600	10,06	6.036,00
47	DOBUTAMINA 250MG/20ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	AMP	1.200	5,00	6.000,00
48	DOPAMINA 50MG/10ML AMPOLA	HIPOLABOR	AMP	850	5,00	4.250,00
<b>Valor total</b>						<b>990.288,50</b>
<b>novecentos e noventa mil, duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos</b>						

**LOTE 13 - MATERIAL FARMACOLÓGICO**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	AMICACINA - 100MG INJ	FRESENIUS	AMP	1.200	26,92	32.304,00
2	AMICACINA - 500MG INJ	TEUTO	AMP	1.200	20,42	24.504,00
3	AMPICILINA 1G INJ.	HYPOFARMA	AMP	1.500	7,41	11.115,00
4	AMPICILINA 500 MG INJ	BLAU	AMP	1.500	8,90	13.350,00
5	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI FRASCO-AMPOLA	NATULAB	AMP	3.000	13,09	39.270,00
6	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI FRASCO-AMPOLA	NATULAB	AMP	3.000	12,84	38.520,00
7	CEFALOTINA 1 G PÓ INJ.	BLAU	AMP	1.500	9,11	13.665,00
8	CEFAZOLINA 1 G INJ.	FARMACE	AMP	1.500	13,88	20.820,00
9	CEFTRIAXONA 1G - INTRAVENOSA	FARMACE	AMP	10.000	7,84	78.400,00



I.E: 0/23202346594

CNPJ: 47.082.465/0001-00

10	CEFTRIAXONA 500MG - INTRAMUSCULAR	SANTISA	AMP	5.000	5,44	27.200,00
11	CIPROFLOXACINO IV 500 MG / 100 ML INJ.	PROLINK	AMP	1.500	40,29	60.435,00
12	CLINDAMICINA 150 MG / ML / 2 ML INJ	NATIVITA	AMP	1.500	7,05	10.575,00
13	CLINDAMICINA 150 MG / ML / 4 ML INJ	E.M.S	AMP	1.500	8,99	13.485,00
14	CLORAFENICOL 1G FRASCO INJ.	E.M.S	AMP	1.500	6,13	9.195,00
15	CLORIDRATO DE LIMCOMICINA 600 MG INJ.	E.M.S	AMP	1.200	7,88	9.456,00
16	GENTAMICINA 10 MG 1 ML INJ.	E.M.S	AMP	4.000	4,52	18.080,00
17	GENTAMICINA 20 MG 1 ML INJ.	FARMACE	AMP	4.000	2,72	10.880,00
18	GENTAMICINA 40 MG 1 ML INJ.	TEUTO	AMP	2.500	3,76	9.400,00
19	GENTAMICINA 80 MG 1 ML INJ.	E.M.S	AMP	1.000	4,81	4.810,00
20	OXACILINA 1 G IV PÓ INJ	NATIVITA	AMP	65.000	6,73	437.450,00
21	OXACILINA 500 MG PO IV INJ.	BIOSINTETICA	AMP	55.000	6,34	348.700,00
22	PENICILINA G. CRISTALINA 5.000.000 UI	TEUTO	AMP	5.000	15,66	78.300,00
23	PENICILINA 400 MG PÓ INJ.	TEUTO	AMP	1.500	13,46	20.190,00
24	VANCOMICINA 500 MG INJ	HYPOFARMA	AMP	1.300	9,59	12.467,00
25	VANCOMICINA 1 G INJ	HYPOFARMA	AMP	1.300	27,12	35.256,00
<b>Valor total</b>						<b>1.377.827,00</b>
<b>um milhão, trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e vinte e sete reais</b>						

**LOTE 16 - MATERIAL ODONTOLÓGICO**

ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	AGENTE DE UNIÃO COM LIBERAÇÃO DE FLUOR 4ML	MAQUIRA	FRASCO	108	25,00	2.700,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G C/ 100 UNIDADES	PROCARE	UNID	360	26,00	9.360,00
3	ALGODAO EM ROLETES PCT C/ 100	SS WHITE	PACOTE	300	4,00	1.200,00
4	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 CX C/50UND	SS WHITE	CAIXA	250	145,00	36.250,00
5	ANESTESICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR CX C/50UND	DFL	CAIXA	250	190,00	47.500,00
6	ANESTESICO TOPICO GEL	DFL	UNID	260	12,00	3.120,00
7	ANTISSEPTICO BUCAL 1,5L	IODONTOSUL	UNID	75	35,00	2.625,00
8	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA EM AÇO Nº 2	DENTSPLY	UNID	500	12,00	6.000,00
9	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA EM AÇO Nº 4	DENTSPLY	UNID	500	12,00	6.000,00
10	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA EM AÇO Nº 8	DENTSPLY	UNID	500	12,00	6.000,00





+ 55 (85) 98151.6592



+ 55 (85) 2130.9558



contato.guiahospitalar@gmail.com



www.guiahospitalar.com.br



I.E: 0/23202346594

CNPJ: 47.082.465/0001-00

11	BROCA CARBIDE CIRURGICA ALTA ROTAÇÃO Nº 703	DENTSPLY	CAIXA	150	25,00	3.750,00
12	BROCA CIRURGICA ENDO Z 23 MM	DENTSPLY	UNID	75	39,00	2.925,00
13	BROCA CIRURGICA ZEKRYA TAMANHO 28 MM	DENTSPLY	UNID	75	39,50	2.962,50
14	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1012	KG	UNID	500	6,00	3.000,00
15	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014	KG	UNID	500	6,00	3.000,00
16	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016	KG	UNID	500	6,00	3.000,00
17	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA PONTA INATIVA 3082	KG	UNID	75	6,00	450,00
18	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO	MAQUIRA	UNID	110	145,00	15.950,00
19	COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A2	MAQUIRA	UNID	300	39,50	11.850,00
20	CONDICIONADOR ACIDO PARA ESMALTE E DENTINA EM GEL (PACOTE COM 3 UNIDADES)	MAQUIRA	UNID	240	11,00	2.640,00
21	CREME DENTAL COM FLUOR 30G COM 50UNI	ICEE	CAIXA	180	85,00	15.300,00
22	CUNHA DE MADEIRA C 100UNI	TDV	PACOTE	300	19,50	5.850,00
23	DESSENSIBILIZANTE DENTINARIO C/ 2,5G	IODONTOSUL	UNID	255	19,90	5.074,50
24	DETERGENTE ENZIMÁTICO LIQUIDO	FORTSAN	UNID	450	35,00	15.750,00
25	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINAS COMPOSTAS. (C/25 UNIDADES + MANDRIL)	TDV	CAIXA	255	65,00	16.575,00
26	ESCOVA DE DENTE MACIA ADULTO	MEDFIO	UNID	3000	1,00	3.000,00
27	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL	MEDFIO	UNID	3000	1,00	3.000,00
28	ESCOVA DE ROBSON COM CERDAS BRANCAS (CURTA)	PREVEM	UNID	1100	1,50	1.650,00
29	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5 SEM CABO	IODONTOSUL	UNID	180	6,00	1.080,00
30	FIO DE SUTURA DE NYLON 3.0 C/24	PROCARE	CAIXA	180	45,00	8.100,00
31	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 C/24	PROCARE	CAIXA	435	45,00	19.575,00
32	FIO DENTAL C/ 100 MT	MEDFIO	ROLO	300	3,81	1.143,00
33	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDAVEL-5MM	PREVEM	PACOTE	180	3,96	712,80
34	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDAVEL-7MM	PREVEM	PACOTE	180	3,96	712,80
35	FITA TESTE PARA ESTERILIZAÇÃO	MISSNER	UNID	500	6,43	3.215,00



36	FLUOR GEL ACIDULADO - SABORES DIVERSOS	IODONTOSUL	UNID	300	8,56	2.568,00
37	HIDROXIDO DE CALCIO EM PO- PRO-ANALISE	MAQUIRA	UNID	40	12,51	500,40
38	IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO PO/LIQUIDO COR A3	MAQUIRA	FRASCO	260	35,00	9.100,00
39	OBTURADOR PROVISORIO	MAQUIRA	UNID	150	35,00	5.250,00
40	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	PREVEM	FRASCO	150	25,00	3.750,00
41	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO (CARTELA)	WALDENT	CARTELA	300	3,00	900,00
42	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL	IODONTOSUL	UNID	360	6,00	2.160,00
43	PELICULA RADIOGRAFICA ADULTO	Carestream	UNID	750	2,50	1.875,00
44	PONTAS APLICADORAS DESCARTAVEL (MICROBRUSH)	MAQUIRA	CAIXA	220	25,00	5.500,00
45	POTE DAPPEN SILICONE.	JON	UNID	120	5,00	600,00
46	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW COR A2	MAQUIRA	UNID	300	20,00	6.000,00
47	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW COR A3	MAQUIRA	UNID	300	20,00	6.000,00
48	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A3	MAQUIRA	UNID	300	20,00	6.000,00
49	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A3.5	MAQUIRA	UNID	300	20,00	6.000,00
50	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUOR	MAQUIRA	UNID	150	20,00	3.000,00
51	SOLUÇÃO FIXADOR FRASCO	Carestream	UNID	75	19,00	1.425,00
52	SOLUÇÃO HEMOSTATICA PARA USO TOPICO 10ML	MAQUIRA	UNID	150	15,00	2.250,00
53	SOLUÇÃO REVELADOR FRASCO	Carestream	UNID	75	12,00	900,00
54	SUGADOR DESCARTAVEL ODONTOLÓGICO PCT C/ 40 UNID	SS PLUS	PACOTE	750	8,00	6.000,00
55	TIRAS DE LIXA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA	WALDENT	CAIXA	220	12,00	2.640,00
56	TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDAVEL 6MM	WALDENT	PACOTE	220	7,00	1.540,00
57	TIRAS DE POLIESTER	WALDENT	PACOTE	220	7,00	1.540,00
58	TRICRESOL FORMALINA	MAQUIRA	UNID	150	9,97	1.495,50
<b>Valor total</b>						<b>348.014,50</b>
<b>trezentos e quarenta e oito mil e quatorze reais e cinquenta centavos</b>						





Valor Global: R\$	8.500.856,91
oito milhões e quinhentos mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos	

EMPRESA	BANCO	COD.	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE
GUIA COM. DE PROD. MED. CNPJ: 47.082.465/0001 – 00	BANCO DO BRASIL	237	3589 – 0	72289 – 8
	CAIXA ECONÔMICA	104	4968	36 – 0

- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
- Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Autorizamos **THIAGO DE DEUS MAGALHÃES**, brasileiro, residente e domiciliado a Rua: Sítio Boqueirão, nº 0, Zona Rural, Quixeré – CE, CEP: 62920 – 00, RG.: nº: 96012026918 e CPF.: nº: 648.543.023 - 72, nosso Representante Comercial. Podendo o mesmo, cadastrar a empresa, receber documentação, assinar propostas, contratos, declarações, atas, entregar no prego envelopes de habilitação e propostas de preços, assinar toda a documentação necessária, como também formular ofertas verbais de preços, e praticar todos os demais atos pendentes ao certame em nome da Outorgante que se fizerem necessários ao fiel cumprimento deste mandato, inclusive interpor recursos, ciente de que por força do artigo 675 do Código Civil está obrigado a satisfazer todas as obrigações contraídas pelo outorgado.

OBS.: TODOS OS PRODUTOS CONTÊM ROTULOS AUTOEXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E GARANTIA DE 12 MESES.

Validade da Proposta: não inferior a **60 (Sessenta) dias** conforme solicitado no Edital.

Prazo de entrega: **05 (cinco) dias**, conforme os termos do Edital.





Eusebio - CE, 01 de Fevereiro de 2024

GUIA COMERCIO DE  
PRODUTOS MEDICOS  
LTDA-47082465000100

Empresa estabelecida em MATOZINHO DE PRODUTOS MEDICOS  
LTDA-47082465000100  
Nº. Cad. CNPJ: 47082465-0001-00 - C.E.: LUIS RIBEIRO, OLIVEIRA e CARLA L. DA SILVA e/ou de RIBEIRO  
Federal de Bras - RR0, QUANTIDADE TOTAL DA QUANTIDADE CONFIRMAÇÃO, QUANTIDADE  
Pessoa FÍSICA: OLIVEIRA, OLIVEIRA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-47082465000100  
Razão: Em nome autor deste documento  
Localidade:  
Data: 2024-02-01 15:35:12-0300  
Assinatura: [assinatura]

GUIA COM.E PROD. MED. HOSP. LTDA  
ROSA MARIA PEREIRA RAMOS  
CPF sob o nº 263.264.853-04  
CNH nº 01845758402